

DEPENDENCIA	SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO
DEPARTAMENTO	
NÚMERO DE OFICIO	

ASUNTO: CONVOCATORIA A LA SESIÓN EXTRAORDINARIA No. 1 DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE JUÁREZ, ESTADO DE CHIHUAHUA.

INTEGRANTES DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE JUÁREZ, ESTADO DE CHIHUAHUA. PRESENTES.-

Con fundamento en los artículos 21, 24, 30, 31, 32, 33 y 62 del Reglamento Interior del Honorable Ayuntamiento del Municipio de Juárez, Estado de Chihuahua, a petición del Presidente Municipal, me permito CONVOCARLOS a la sesión extraordinaria No. 1 del Ayuntamiento antes mencionado, a celebrarse a las 12:00 horas del día 15 del mes de septiembre del año 2021, en el salón Francisco I. Madero, siendo los asuntos que constituyen el respectivo orden del día, los siguientes:

- I. Lista de asistencia y declaración del quórum legal.
- II. Aprobación de la designación del titular de la Secretaría de Seguridad Pública, con base en la terna presentada por el Presidente Municipal, de conformidad con lo establecido en el artículo 28, fracción XLII, del Código Municipal para el Estado de Chihuahua.
- III. Autorización para fijar la garantía con la que el Tesorero Municipal deberá caucionar su manejo, de conformidad con lo establecido en el artículo 65 del Código Municipal para el Estado de Chihuahua.
- IV. Designación y aprobación por el Ayuntamiento, de los integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios.
- V. Designación y aprobación por el Ayuntamiento, de los integrantes del Comité de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas.
- VI. Autorización para solicitar al Instituto Estatal Electoral, la organización de las elecciones para la Junta Municipal y las Comisarias de Policía, de este Municipio y Estado, de conformidad con lo establecido en el artículo 405, de la Ley Electoral del Estado de Chihuahua.

VII. Clausura de la Sesión.

A T E N T A M E N T E
CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA, A 14 DE SEPTIEMBRE DE 2021
SECRETARIO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL
Y DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO

MTRO. HÉCTOR RAFAEL ORTIZ ORPINEL

\*OAMM/Rmml/omp

PRESIDENCIA MUNICIPAL MUNICIPIO DE JUÁREZ CD. JUÁREZ, CHIH.